СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИДОЛИННЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.09.2011 г.                                                                                            № 45
О структуре  и штатной численности аппарата

администрации муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального образования Придолинный   сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Придолинный  сельсовет

 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру и штатную численность аппарата администрации муниципального образования Придолинный  сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области, согласно приложения.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области «О структуре аппарата администрации муниципального образовании Придолинный  сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области» от 24.02.2006г. № 03/9-рс.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                     Д.М.Горбунова

Разослано: прокуратура района, администрация района, бухгалтерия, в дело.

                                                       Приложение

                                                                                    к  решению Совета депутатов

                                                                                   муниципального образования

                                                                           Придолинный  сельсовет

                                                                           от 12 сентября 2011 г. № 45
Структура и штатная численность
аппарата администрации муниципального образования

Придолинный  сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области

[image: image1.wmf]
Примечание.

Штатная численность администрации  Придолинный  сельсовет составляет        4 единиц, в том числе 2 единиц - технический обслуживающий персонал
Специалист 1 категории-бухгалтер

специалист 2 категории

(1 единица)

             Глава  администрации

Специалист  1 категории

Водитель

(1 единица)

Уборщица

(1 единица)